ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DO OESTE

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

PÁGINA 1 DE 1
www.hcassessoriaadm.com.br

EDITAL Nº 07

MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES

O Prefeito Municipal de SÃO LOURENÇO DO OESTE/SC, Estado de Santa Catarina, AGUSTINHO ASSIS

MENEGATTI, no uso de suas atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A

MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES, DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2025, para preenchimento de VAGAS EFETIVAS para a Administração

Municipal, conforme os dispostos abaixo descritos.

1. A manifestação da banca referente aos recursos, pode ser conferida pelos candidatos na “Área do Candidato”,

no site: www.hcassessoriaadm.com.br.

São Lourenço do Oeste/SC, 02 de outubro de 2025.

______________________________
AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/